la compañía OFOCI CIA LTDA., esto es el Señor Gonzalez Jimenez Ruben Fernando, de nacionalidad 

ecuatoriana, propietario de ochenta (80) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 

Unidos de América (U.S.$ 1.,oo); el señor Guerra Rizzo Jorge Washintong, de nacionalidad ecuatoriana, 

propietario de Ocho mil ciento sesenta (8,160) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 

Unidos de América (U.S.$ 1.00); la señora Guevara Viejo Dennis Katerhine, de nacionalidad ecuatoriana, 

propietario de ochenta (80) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

(U.S.$ 1.00); y el señor Yepez Gaibor Joseph fabian, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de un mil 

seiscientos ochenta (1,680) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

(U.S.$ 1.00);todas las acciones se encuentran íntegramente pagadas. 

Preside la sesión el señor Yepez Gaibor Joseph Fabian, y actúa como Secretario el Señor Guerra Rizzo Jorge

[...]

la compañía OFOCI CIA LTDA., esto es el Señor Gonzalez Jimenez Ruben Fernando, de nacionalidad 

ecuatoriana, propietario de ochenta (80) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 

Unidos de América (U.S.$ 1.,oo); el señor Guerra Rizzo Jorge Washintong, de nacionalidad ecuatoriana, 

propietario de Ocho mil ciento sesenta (8,160) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados 

Unidos de América (U.S.$ 1.00); la señora Guevara Viejo Dennis Katerhine, de nacionalidad ecuatoriana, 

propietario de ochenta (80) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

(U.S.$ 1.00); y el señor Yepez Gaibor Joseph fabian, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de un mil 

seiscientos ochenta (1,680) acciones ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América 

(U.S.$ 1.00);todas las acciones se encuentran íntegramente pagadas. 

Preside la sesión el señor Yepez Gaibor Joseph Fabian, y actúa como Secretario el Señor Guerra Rizzo Jorge